
 

 

POSTANOWIENIE NR 292/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Irządze 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Irządze.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

 

Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 292/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, Irządze 124, 42-446 Irządze: 

 

1. Anna Ciągadlak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Irządze 

2. Jarosław Włodzimierz Gałka, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Będzin 

3. Agata Helena Mach, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Witów 

4. Beata Anna Ostrowska, zgłoszona przez KW RN, zam. Irządze 

5. Krystian Słomka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Irządze 

6. Beata Ewelina Sochacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawada Pilicka 

7. Renata Joanna Sroka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kostkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Irządzach, Irządze 126, 42-446 Irządze: 

 

1. Anna Brewka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Biała - Błotna 

2. Gabriela Anna Micuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Irządze 

3. Jakub Michał Pawlik, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Ślęzany 

4. Antoni Stańczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilków 

5. Marzena Tomaszewska, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, 

zam. Zawada Pilicka 

6. Nina Inez Wieczorek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Witów 

7. Wiktoria Weronika Zasada, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Irządze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska Woźniki, Woźniki 4, 42-446 Irządze: 

 

1. Jolanta Teresa Biała, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Irządze 

2. Jolanta Bilnicka, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Wilków 

3. Damian Krzysztof Kawałek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wilgoszcza 

4. Anna Iwona Kozioł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Woźniki 

5. Mirosława Karolina Krzysztofik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wygiełzów 

6. Henryka Janina Mucha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bodziejowice 

7. Magdalena Sylwia Szczepanik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Irządze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej Witów, Witów 165, 42-

446 Irządze: 

 

1. Katarzyna Gołkowska, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, 

zam. Witów 

2. Agnieszka Danuta Kulisa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawada Pilicka 

3. Izabela Barbara Lech, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Goleniowy 

4. Sylwia Karolina Marcisz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Witów 

5. Oskar Miśta, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Irządze 

6. Karol Jan Skawiańczyk, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zawiercie 

7. Małgorzata Wójcik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Irządze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Zawada Pilicka 122, 42-

446 Irządze: 

 

1. Dawid Ciągadlak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Irządze 

2. Justyna Agnieszka Cyran, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Niegowonice 

3. Krzysztof Adam Jańczyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawada Pilicka 

4. Olga Józefa Lubaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilków 

5. Dominika Milejska, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, 

zam. Zawada Pilicka 

6. Patryk Krystian Piśkiewicz, zgłoszony przez KW RN, zam. Bonowice 

7. Sylwester Dariusz Zatoński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Witów 

 

 


		2023-09-25T17:03:17+0200
	Mariusz Wojciech Witkowski




